


Prüfbericht - Nr.: 55 00191 06, Rev.0 <i>Test Report No.:</i>	Seite 1 von 1 <i>Page 1 of 1</i>		
Auftraggeber: <i>Client:</i>	EMME TECHNOLOGY S.r.l. Via G. di Vittorio, 307/27 – 20099 Sesto San Giovanni (MI) – Italy		
Gegenstand der Prüfung: <i>Test Item:</i>	Limit switch aluminium box 2 spdt switch		
Bezeichnung: <i>Identification:</i>	Mod. BE45-220M03	Serien-Nr.: <i>Serial No.:</i>	n/a
Wareneingangs-Nr.: <i>Receipt No.:</i>	1537	Eingangsdatum: <i>Date of Receipt:</i>	2006-11-20
Prüfört: <i>Testing Location:</i>	TUV Rheinland Italia S.r.l. Via Gavardina di Sopra Traversa II, 42 – 25010 Ponte San Marco (BS) – Italy		
Prüfgrundlage: <i>Test Specification:</i>	EN 60529 (IP67)		
Prüfergebnis: <i>Test Result:</i>	Der vorstehend beschriebene Prüfgegenstand wurde geprüft und entspricht oben genannter Prüfgrundlage. <i>The a. m. test item passed the test specification.</i>		
Prüflaboratorium: <i>Testing Laboratory:</i>	TUV Rheinland Italia – Via Gavardina, 42 – 25010 Ponte S. Marco (BS) – Italy		
kontrolliert/ checked by:			
			
2006-12-05 F. Barbierato			
Datum <i>Date</i>		Name <i>Name</i>	Unterschrift <i>Signature</i>
Sonstiges/ Other Aspects:			
Abkürzungen: ok / P = entspricht Prüfgrundlage fail / F = entspricht nicht Prüfgrundlage n.a. / N = nicht anwendbar		Abbreviations: ok / P = passed fail / F = failed n.a. / N = not applicable	
Dieser Prüfbericht bezieht sich nur auf das o.g. Prüfmuster und darf ohne Genehmigung der Prüfstelle nicht auszugsweise vervielfältigt werden. Dieser Bericht berechtigt nicht zur Verwendung eines Prüfzeichens. <i>This test report relates to the a. m. test sample. Without permission of the test Laboratory this test report is not permitted to be duplicated in extracts. This test report does not entitle to carry any safety mark on this or similar products.</i>			